TABELIONATO KUNZLER
Daicir José Kunzler - Tabelião de Notas
Rua Cel. Pena De Moraes, nº 661Z - Centro - Farroupilha/RS - 95.170-488

54  32611281

PROCURAÇÕES

FOLHA N° 197

LIVRO Nº 235

1 / 2

TRASLADO

Nº 10.160 - PROCURAÇÃO, bastante que faz nestas notas, como outorgante, a empresa
PERFIL COMPUTACIONAL LTDA, na forma a seguir. SAIBAM, todos quantos esta pública
procuração virem que, aos trinta (30) dias do mês de junho, do ano de dois mil e vinte e três (2023),
nesta cidade de Farroupilha, Estado do Rio Grande do Sul, neste Tabelionato, compareceu como
outorgante, a empresa PERFIL COMPUTACIONAL LTDA., sociedade inscrita no CNPJ sob
número 02.543.216/0001-29, com sede na Rua Barão do Rio Branco, nº 459, Sala 20, Centro, nesta
cidade de Farroupilha/RS., com seu Contrato Social arquivado na Junta Comercial do Estado do Rio
Grande do Sul sob NIRE número 43.203.789.542, em data de 19 de maio de 1998, e demais
alterações posteriores, sendo a última, a 24ª Alteração e Consolidação do Contrato Social firmada
em 05 de maio de 2023, devidamente registrada na mesma Junta Comercial sob número 8964803,
em data de 31 de maio de 2023, neste ato, representada por seu sócio administrador, IGOR
SIDNEI REOLON, brasileiro, empresário, portador da carteira nacional de habilitação sob número
00405237308, expedida pelo DETRAN/RS em 16/07/2020, inscrito no CPF sob número
805.127.710-49, filho de Vitorio Reolon e de Inês Balbinot Reolon, com endereço eletrônico:
igor@perfil.inf.br, casado pelo regime da Comunhão Parcial de Bens posterior a Lei nº 6.515 de
26.12.77, com GISELI CRISTINA BELLAVER REOLON, residente e domiciliado na Rua Barão
do Rio Branco, nº 459, apartamento 301, Centro, nesta cidade de Farroupilha/RS., nos termos da 24ª
Alteração e Consolidação do Contrato Social, devidamente registrado neste Tabelionato sob nº
1674, às folhas 189 à 191, do Livro número 049 de Registro de Procurações, Autorizações Judiciais
e Documentos de Representações Legais, em data de 14/06/2023, o qual declara que não houve
outra alteração contratual da referida empresa até a presente data que possa descaracterizar sua
representação jurídica. O comparecente, identificado documentalmente como o próprio por mim,
DAICIR JOSÉ KUNZLER, Tabelião de Notas, sobre cuja identidade e capacidade jurídica dou fé.
E, pelo outorgante foi dito que, nomeia e constitui seu bastante procurador, RODRIGO ALVES
SOARES, brasileiro, gerente comercial, portador da carteira nacional de habilitação sob número
01030737444, expedida pelo DETRAN/RS em 19/01/2022, inscrito no CPF sob número
481.149.520-91, filho de Cícero Dias Soares e Carolina Alves Soares, casado, residente e
domiciliado na Rua Guerino Zugno, nº 1476, Bairro Samuara, na cidade de Caxias do Sul/RS., a
quem confere poderes para representar a empresa outorgante, bem como as suas filiais: Filial nº 01,
devidamente registrada na Junta Comercial do Estado do Rio Grande do Sul, sob NIRE
42.901.114.281, inscrita no CNPJ 02.543.216/0006-33, com estabelecimento na Avenida Rio
Branco, nº 404, Torre II, Sala 908-A, Centro, no Município de Florianópolis/SC., Filial nº 02,
devidamente registrada na Junta Comercial do Estado do Rio Grande do Sul, sob NIRE
53.900.356.328, inscrita no CNPJ 02.543.216.0007-14, com estabelecimento na SCS Quadra 06,
Bloco A, nº 130, 6º andar, parte H2, Edifício Ermes, Bairro Asa Sul, no Município de Brasilia/DF.,
Filial nº 03, devidamente registrada na Junta Comercial do Estado do Rio Grande do Sul, sob NIRE
41.901.686.313, inscrita no CNPJ 02.543.216/0008-03, com estabelecimento na Rua Antônio
Lacerda Braga, nº 960, Sala J, Cidade Industrial Curitiba, no Município de Curitiba/PR., Filial nº
04, devidamente registrada na Junta Comercial do Estado do Rio Grande do Sul, sob NIRE
35.905.941.194, inscrita no CNPJ 02.543.216/0010-10, com estabelecimento na Rua Alameda Rio
Negro, nº 1030, Escritório 206, Sala 03, Condomínio Stadium, Bairro Alphaville Centro Industrial e
Empresarial, no Município de Barueri/SP., Filial nº 05, devidamente registrada na Junta Comercial
do Estado do Rio Grande do Sul, sob NIRE 32900792252, inscrita no CNPJ 02.543.216/0011-09,
com estabelecimento na Avenida Acesso Rodoviário, s/nº, quadra 06, sala 107, Bairro Terminal
Intermodal da Serra, no Município de Serra/ES., Filial nº 06, devidamente registrada na Junta
Comercial do Estado do Rio Grande do Sul, sob NIRE 52901653261, inscrita no CNPJ
02.543.216/0012-81, com estabelecimento na Avenida 136, nº 761, sala B142, Bairro Setor Sul, no
Município de Goiânia/GO., podendo para tanto: A - representar em processos licitatórios em toda a
esfera nacional: órgãos públicos municipais, estaduais e federais, Conselhos Regionais em todo o
território Nacional, bem como representa-la junto aos órgãos componentes do Sistema S, podendo
assinar propostas, declarações, atestados, contratos, recursos administrativos, credenciamentos,
enfim, todas as práticas comerciais envolvidas no processo; B - representar em atividades
comerciais com empresas de capital misto e privado, cooperativas, em toda a esfera nacional; C -
assinatura como representante legal, podendo substabelecer poderes em processos licitatórios; D -
representar perante Sindicatos e Ministério do Trabalho, quando em questões referentes à
contratação e demissão de funcionários, podendo enfim, assinar e requerer tudo o que for necessário

para o cumprimento do presente mandato. (LAVRADA SOB MINUTA). Fica reservado à
outorgante, o uso simultâneo dos poderes ora conferidos. O nome e dados do outorgado, bem como
os elementos relativos ao objeto do presente instrumento, são de inteira responsabilidade da
outorgante e foram por este conferidos, uma vez que não apresentou os documentos pertinentes,
devendo fazê-lo por ocasião da utilização deste instrumento. E, assim me pediu que lhe lavrasse a
presente procuração que, após lida e achada conforme, aceita, ratifica e assina. Foram dispensadas
as testemunhas instrumentárias. Ana Paula Klering, Escrevente autorizada, a digitou e eu DAICIR
JOSÉ KUNZLER, Tabelião de Notas, assino em público e raso. Consulte a autenticidade deste ato
acessando https://balcaodigital.skyinformatica.com.br/ informando a chave de acesso 24Y53DFCB
e o digito validador 040. Emol. Escr. s/ cont. financeiro: R$ 88,80 (0215.04.1900002.10150 = R$
4,40); Processamento eletrônico: R$ 6,00 (0215.01.2200005.76665 = R$ 1,80)

FARROUPILHA, SEXTA-FEIRA, 30 DE JUNHO DE 2023.

DAICIR JOSÉ KUNZLER
Tabelião de Notas

Assinado Digitalmente

Assinado digitalmente por:
DAICIR JOSE KUNZLER
CPF: 007.742.510-34
Certificado emitido por AC SAFEWEB RFB v5
Data: 30/06/2023 11:38:46 -03:00